
件 名 平成29年度　町立幼稚園非常通報装置機器の購入及び設置

納 入 場 所 町立幼稚園　２園

入 札 日 時 10：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

849,000 落札

辞退

欠席

1,300,000

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

大分ゼロックス株式会社　別府営業所　所長　甲斐啓一

849,000円

西部電気工業株式会社
大分支店

大分交通株式会社

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年2月9日

業者名

大分ゼロックス株式会社
別府営業所

西日本電信電話株式会社
大分支店

富士ゼロックス株式会社
大分営業所



件 名 平成30年度分　日出町指定ごみ袋の作製及び納品

納 入 場 所 日出町職員が指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

12,863,825

辞退

辞退

辞退

欠席

11,634,425 落札

12,301,300

14,121,650

欠席

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年2月9日

業者名

中九産業株式会社

イオン九州株式会社

大和薬品産業株式会社

野瀬産業株式会社
大分支店

有限会社ヘルスランド小向

メディアインターナショナル株
式会社

アルフォーインターナショナル
株式会社　九州支店

平和商事株式会社

北村化学産業株式会社
福岡営業所

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

メディアインターナショナル株式会社　代表取締役　江口　征成

11,634,425円



件 名 平成29年度　ノートパソコンの購入

納 入 場 所 日出町役場　財政課

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

918,000

辞退

821,400 落札

辞退

欠席

1,180,000

辞退

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年2月14日

業者名

九州東芝エンジニアリング株式
会社

西日本電信電話株式会社大分支店

株式会社オルゴ

ＮＥＣフィールディング株式会
社大分支店

リコージャパン株式会社大分支
社　大分営業部

大分交通株式会社

株式会社富士通マーケティング
大分支店

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オルゴ　代表取締役社長　岡田　慎二

821,400円


